
 

Projekt pt. „Dla Ciebie, dla mnie, dla nas - rozwój usług społecznych na Mazowszu” 

MCPS-WZU/GG/351-10/2024 PN/U/S     Warszawa, 27 maja 2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie art. 132 Pzp ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 

r.,  poz. 1605 ze zm. – dalej Pzp) na usługę pn. „Przygotowanie i przeprowadzenie spotkań sieciujących 

– 3 części”. (nr referencyjny postępowania – MCPS-WZU/GG/351-10/2024 PN/U/S). 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonano otwarcia 

następujących ofert: 

 

 

Przewodniczący Komisji 

/--/ 

Robert Gajewski 

Lp. Wykonawca – nazwa, adres, NIP Część oferty Cena brutto oferty 

1. 

Jarosław Grzegorz Głowacki Fordewind, 

ul. Mazurska 6/11, 11-520 Ryn, 

NIP 8451560099 

Część 1 162 360,00 zł 

Część 2 82 410,00 zł 

Część 3 brak oferty 

2. 

Akademia Dla Biznesu Sp. z o.o. 

ul. Lelewela 3/7/69, 93-166 Łódź, 

NIP 7292751891 

Część 1 brak oferty 

Część 2 brak oferty 

Część 3 40 836,00 zł 


